

エネルギー(kcal)表示について>
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について>
・メニューの原材料に基づき作成しています。
●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal)/杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																											
		該当なし N/A	特定原材料 Allergenic materials							特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																			
			えび Shrimp	かに Crab	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ cashew nut	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	くろみ Walnut	ごま Sesame	そば Salmon	大豆 Mackerel	鶏肉 Soybean	バナナ Chicken	豚肉 Banana	まいたけ Pork	もも Matsutake	やまいも Peach	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
生ハムとレモンのカルボナーラ	Lemon and Jamón Serrano Carbonara	873			●	●	●					●								●	●		●					●	
釜揚げしらすと阿蘇高菜の和風	Boiled Whitebait and Mustard Leaf Pasta with Ginger Soy Sauce	683	●	●	●		●				●	●					●			●	●							●	
フレッシュトマトとモッツァレラチーズ	Tomato Sauce Spaghetti with Fresh Tomato & Mozzarella Cheese	733			●		●	●				●	●								●	●		●				●	●
海老とアボカドの大葉ソース	Ooba (Japanese Basil) Sauce Spaghetti with Shrimp and Avocado	996	●		●							●									●	●		●				●	
茄子とベーコンのトマトソース	Tomato Spaghetti with Eggplant and Bacon	538			●		●	●				●									●			●				●	
石窯焼き チーズカレードリア	Stone kiln grilled cheese curry doria	766			●		●	●				●			●						●	●		●				●	●
石窯焼き 小海老とブロッコリーのトマトクリームドリア	Stone Oven-Baked Tomato Cream Doria with Shrimp and Broccoli	637	●		●		●	●				●									●	●						●	●
石窯焼き デミグラスハンバーグドリア	Hamburger Steak Doria with Demi-glace Sauce	867			●		●	●				●			●						●	●		●				●	●
ライス	Rice	302	●																										
パン	Bread	-			●		●														●								
ホットコーヒー	Hot coffee	6	●																										
紅茶	Tea	2	●																										
アイスコーヒー	Iced coffee	5	●																										
アイスティー	Iced Tea	0	●																										
烏龍茶	Oolong tea	0	●																										

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																									
			該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials														
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも
桃香る白サングリア	Peach Flavored White Sangria.	101											●	●												●		
デカンタ 桃香る白サングリア	Decanter Peach Flavored White Sangria.	403											●	●												●		
苺のロゼサングリア	strawberry rose sangria	105																								●	●	
デカンタ 苺のロゼサングリア	Decanter strawberry rose sangria	419																								●	●	
泡サングリア 白	Sangria Spritzer [White]	75	●																									
泡サングリア ロゼ	Sangria Spritzer [Rose]	75	●																									
泡サングリア 赤	Sangria Spritzer [Red]	68																								●		
大人のサングリア 白	House sangria [White]	103												●														
大人のデカンタ サングリア 白	Decanter Sangria [White]	411												●														
大人のサングリア 赤	Sangria [Red]	110											●	●												●		
大人のデカンタ サングリア 赤	Decanter Sangria [Red]	439											●	●												●		
大人のサングリア ロゼ	Sangria [Rose]	112												●														
大人のデカンタ サングリア ロゼ	Decanter Sangria [Rose]	446												●														
ホットワイン	Hot wine	118											●	●												●		
グラス メロンのエメラルドサングリア	Melon Sangria [glass]	108	●																									
デカンタ メロンのエメラルドサングリア	Melon Sangria [decanter]	432	●																									
グラス トレッビアーノ・ルビコーネ・ピオ	Trebbiano Rubicone Biologico[glass]	110	●																									
ボトル トレッビアーノ・ルビコーネ・ピオ	Trebbiano Rubicone Biologico[bottles]	548	●																									
ジャスミンティーとライチのワインモヒート	Jasmine Tea and Lychee Wine Mojito	69												●														●
Di4/トレッビアーノ / シャルドネ グラス	Trebbiano / Chardonnay [glass]	110	●																									
グラスDi8/リースリング/ヴェルデッキオ/トレッビアーノ	Resling Verdicchio Trebbiano [glass]	110	●																									
Di6/シャルドネ100% グラス	Chardonnay [glass]	110	●																									
カステル/カンブラス白	Castel / Cambras Blanc [bottle]	548	●																									
カヴィロ/タヴェルネロ/ヴィノビアンコ・イタリア	Caviro / Tavernello / Vino Bianco D'italia [bottle]	548	●																									
セニョリア デ オルガス 白	Freixenet / Señorío de Orgaz / White [bottle]	548	●																									
Di8/リースリング/ヴェルデッキオ/トレッビアーノ	Resling Verdicchio Trebbiano [bottle]	548	●																									
ウマニロンキ/ビアンケッロ・デル・メタウロ	Umanironki/Bianchello del Metauro [bottle]	548	●																									

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																								
			該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials													
				えび かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも
カステル/パロンド レスタック/ ボルドー白	Baron de Lestac Bordeaux [bottle]	548	●																								
Di6/シャルドネ100% ボトル	Chardonnay [bottle]	548	●																								
キューザグランデ/テッレ カサーリ トレピアーノ ダブルツツオ	Chiusa Grande / Terre Casali Trebbiano d'Abruzzo [bottle]	548	●																								
サントリーフロンファーム/甲州	SUNTORY FROM FARM Japanese Nouveau Koshu 2022	548	●																								
フーグルヴァインマー/グリーンナー フェルトリーナー/クラシック(ボトル)	Hugl Wimmer / Grüner Veltliner Classic [bottle]	548	●																								
ロベールスカリ/シャルドネ	Robert Skalli / Chardonnay [bottle]	548	●																								
ダラメル/ソーヴィニオンブラン	D'ALAMEL/SAUVIGNON BLANC [bottle]	548	●																								
ロバート ヴァイル ジュニア グラウブルグンダー	Robert Weil Junier Grauburgunder [bottle]	548	●																								
信州産ソーヴィニオン・ブラン	Shinshu,Sauvignon Blanc[Bottle]	548	●																								
ドップ・オムラン/リースリング/キューヴェューロップ	Dopff au Moulin Riesling [bottle]	548	●																								
セツラ・モスカ/モンテオーロヴェルメンティーノ ガッルーラ	Monteoro / Vermentino di Gallura [bottle]	548	●																								
ウィリアム フェーブル/シャブリ	William Fevre / Chablis [bottle]	548	●																								
レッド・ミルレニウム / 辛口	RED MILLENNIUM / DRY [bottle]	548	●																								
Di1/メルロー・サンジョベーゼ グラス	Merlot/Sangiovese [glass]	110	●																								
グラス Di7/シラー/モンテプルチアーノ	Di7 /Syrah / Montepulciano	110	●																								
Di3/カベルネソーヴィニオン100% グラス	Cabernet Sauvignon [glass]	110	●																								
カステル/カンブラス赤	Castel / Cambras Rouge [bottle]	548	●																								
カヴィロ/タヴェルネッロ/ヴィノロッソ・イタリア	Caviro / Tavernello / Vino Rosso D'italia [bottle]	548	●																								
Di7/シラー/モンテプルチアーノ	Syrah/Montepulciano [bottle]	548	●																								
セニョリオ デ オルガス 赤	Freixenet / Señorío de Orgaz [bottle]	548	●																								
エストレセルヴァ カベルネ・ソーヴィニオン	EST Reserva Cabernet Sauvignon	548	●																								
スクレドリユネス/ピノ・ノワール	Secret de Lunes Pinot Noir [bottle]	548	●																								
Di3/カベルネソーヴィニオン100% ボトル	Cabernet Sauvignon [bottle]	548	●																								
マッセリア リ・ヴェリ/コントラーデ/プリミティーヴォ	Contrade Primitivo Masseria Li Veli	548	●																								
ロベールスカリ/カベルネ・ソーヴィニオン	Robert Skalli / Cabernet Sauvignon [bottle]	548	●																								
ドメヌデカール/ルルーピオ/ヴァンドペイ デュ ヴァールドロワール	Leyris Maziere Cuvée L' aï guier [bottle]	548	●																								

「エネルギー(kcal)表示について」
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																										
			特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																
			該当なし	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	うま	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
N / A	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	cashew nut	Kiwi	Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin	
ガロ/カーニヴォ(ボトル)	Gallo / Carnivor [bottle]	548	●																										
ラ ベンディミア/パラシオス レモンド 赤	Palacios Remondo / La Vendimia [bottle]	548	●																										
深雪花 / 赤	Miyukibana / Red [bottle]	548	●																										
シャトー オーシエール/ブラゾン ド オーシエール	Blason d'Aussieres [bottle]	548	●																										
ロス ヴァスコス/グランド レゼルブ	Los Vascos / Grande Reserve [bottle]	548	●																										
ウィリアムヒル/セントラルコースト/カベル ネ・ソーヴィニオン	William Hill Central Coast Cabernet Sauvignon	548	●																										
マスカット・ベリーA	Muscat Bailey A [bottle]	548	●																										
ガロ/カルロ ロッシ カリフォルニア ロゼ グラス	Gallo / Carlo Rossi Rose [glass]	116	●																										
フォルタン/リトラル/グルナッシュロゼ	Fortant Littral Grenache Rosé	578	●																										
サントリーフロンファーム 塩尻/メルロ ロゼ	SUNTORY FROM FARM Shiojiri Winery - Shiojiri Merlot Rose	548	●																										
ランブルスコ3種のみ比べ	Lambrusco flights	197	●																										
ディプント/ランブルスコ・エミリア・セッコ グラス	Dipunto/Lambrusco Emilia Seco Glass [glass]	110	●																										
グラス ランブルスコ/ピアンコ/ドルチェ	Lambrusco Dolce [Sparkling white wine]	110	●																										
GIV/ランブルスコ・エミアロッソ・ドルチェ グラス	Gruppo Italiano Vini / Lambrusco Rosso Dolce [Sparkling redwine]	110	●																										
グラス Di 泡/スプマンテ ブリュット レツピアーノ	Spumante Brut Trebbiano	110	●																										
ディプント/ランブルスコ・エミリア・セッコ	Dipunto/Lambrusco Emilia Seco	548	●																										
ランブルスコ/ピアンコ/ドルチェ	Lambrusco Dolce [Sparkling white wine]	548	●																										

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																											
		特定原材料 Allergenic materials								特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																			
		該当なし N / A	えび Shrimp	かに Crab	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ cashew nut	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	そば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
GIV/ランブルスコ・エミアロツソ・ドルチェ Lambrusco Rosso Dolce [Sparkling red wine]	548	●																											
フレシネ/アンジュエール ブリュット Freixenet / Angeaile Brut	525	●																											
Di泡 / スプマンテ ブリュット トレツビ アーノ Spumante Brut Trebbiano	548	●																											
ローランペリエ/ブリュットLP Laurent Perrier / Brut LP	570	●																											
角ハイボール Kaku Hi-ball	73	●																											
角レモンジンジャー Kaku lemon ginger	127	●																											
ザ・プレミアム・モルツ 香るエール The Premium Malt's "KAORU ALE"	120	●																											
オールフリー All Free	0	●																											
グラス ノンアルコール スパークリングワ イン 白 Non-Alcoholic Sparkling Wine (White) [glass]	108	●																											
グラス ノンアルコール スパークリングワ イン 赤 Non-Alcoholic Sparkling Wine (Red) [glass]	108	●																											
ノンアルコール フルーツサンテリア 白 Non-Alcoholic Fruit Sangria (White)	116							●				●														●			
ノンアルコール フルーツサンテリア 赤 Non-Alcoholic Fruit Sangria (Red)	105											●																●	
ノンアルコール スパークリングワイン 白 Non-Alcoholic Sparkling Wine (White)	405	●																											
ノンアルコール スパークリングワイン 赤 Non-Alcoholic Sparkling Wine (Red)	405	●																											
ジンジャーエール Ginger ale	68	●																											
オレンジジュース Orange juice	57											●																	
グレープフルーツジュース Grapefruit juice	48	●																											
烏龍茶 Oolong tea	0	●																											
お肉屋さんのシャルキュトリー盛り合わせ Assorted Charcuterie.	701				●		●	●								●					●			●					●
レバーペースト単品	211																								●				
スナックサラミ ロックフォール単品	109							●																	●				
肉パテ単品	282				●											●					●			●					
ヨーロッパ産 生ハムとサラミのてんこ盛り Plate of Prosciutto, Jamón Serrano and Salami.	596																							●					
ヨーロッパ産 生ハムとサラミのハーフ盛り Plate of Prosciutto, Jamón Serrano and Salami. [Half]	298																							●					

「エネルギー(kcal)表示について」
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
 ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
 ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
 ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
 ・This is created based on ingredients used in menu items
 ・● indicates that an item is used as an ingredient.
 ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																										
		特定原材料 Allergenic materials									特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																	
		該当なし N / A	えび Shrimp	かに Crab	小麦 Wheat	そば Buckwheat	卵 Egg	乳 Milk	落花生 Peanut	アーモンド Almond	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	カシューナッツ cashew nut	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	そば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	まつたけ Matsutake	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple
トッピングサラダ	98	●																										
ハーフトッピングサラダ	62	●																										
トッピング発酵バター	224						●																					
ハーフトッピング発酵バター	149						●																					
アングス牛のビーフジャーキー	156				●											●					●							
フルーツラムバター	319						●								●													●
ピーカンナッツのキャラメルチョコ風味	338						●														●							
シチリア産手摘みオリーブ	98	●																										
6種類のドライフルーツ盛り合わせ	166														●													●
おつまみ北京ダック	224				●			●														●						
枝豆のスマーク	181																					●						
クリームチーズの醤油漬け	149				●			●														●						
ザ・アンチョビキャベツ	250							●														●		●				
マ・チ・コ II	372						●	●			●									●		●						●
発酵バター醤油の焼きとうもろこし	214				●			●														●	●		●			
サーモンとアボカドのタルタル	365				●			●	●												●		●					●
駿河湾産 釜揚げしらすのサラダ	217		●	●	●						●											●						
かぶの塩麹マリネ 生七味添え	105				●																●							
～魔法のスパイス～ やわらか厚切りポーク	312				●			●	●													●		●				
アングス牛のステーキ	268				●											●						●						
挽き肉とマッシュポテトのチーズ焼き	614				●			●	●							●						●	●		●			●
イベリコ豚入りハーブソーセージ	322				●			●	●					●								●	●		●			●
～魔法のスパイス～ 北海道産タコのシラスカルパッチョ	165																					●		●				
ムール貝のワイン蒸し	277				●			●														●	●					
つぶ貝のガーリックバター焼き	304				●			●														●	●					
海老のアヒージョ	266		●		●			●														●	●		●			

エネルギー (kcal) 表示について

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)

- ・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
- ・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
- ・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について

- ・メニューの原材料に基づき作成しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table

- ・This is created based on ingredients used in menu items
- ・● indicates that an item is used as an ingredient.
- ・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

			食物アレルギー Food allergens																										
メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	うめ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
			Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	cashew nut	Kiwi	Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple
7種チーズの盛り合わせ	Assorted cheese platter	362													●													●	
チーズ工房アドナイの手練りモッツアレラカプレーゼ	Handmade Fresh Mozzarella Caprese of Adonai cheese factory	155													●														
4種チーズの盛り合わせ	Assorted cheese platter (4kinds)	264													●													●	
フルーリー	Fleurie	86													●													●	
ゴルゴンゾーラ・ピカンテ	Gorgonzola Piccante	83													●													●	
パルミジャーノ・レッジャーノ	Parmigiano Reggiano	87													●													●	
スブリント	Sbrinz	100													●													●	
テット・ド・モアンヌ	Tete de Moine	77													●													●	
プチノゾム(チーズ工房アドナイ)	Petit Nozomu	94													●													●	
北海道ラクレット(十勝モールウオッシュ)	Hokkaido Raclette (Kyogakusha Shintoku Farm)	77													●													●	
ピッツァ・マルゲリータ	Pizza Margherita.	402			●				●																				
罪と幸のピッツァ(アンチョビ・モッツアレラ・セミドライトマト・バジル・バター)	Guilt & pleasure Pizza (Anchovies, mozzarella, Semi-Dried Tomato, Basil and Butter).	576			●				●																				
ゴルゴンゾーラと蜂蜜・ナッツのピッツァ	Nut pizza with gorgonzola and honey	494			●				●								●			●									
カニの濃厚トマトクリーム焼きパンネ	Oven baked Penne with Crab and Tomato Cream Sauce.	729			●	●		●	●												●	●		●					
農家のベーコン旨辛アラビアータ	Arrabiata Pasta with Sliced Bacon	838			●				●												●	●		●					
熟成肉のリガトニボロネーゼ	Rigatoni Bolognese	389			●			●	●							●					●	●		●					
HAPPYカラフルドーナッツ&シュータワー	Ice Cream Puff Towe	715			●			●	●												●								
バナナのクレームブリュレ	Banana Creme Brulé with Vanilla Ice cream and Chocolate	298							●	●											●		●						
プチティラミスとアイス	Petit Tiramisu with ice cream	174			●			●	●												●							●	
白桃とランブルスコのシャーベット	Sherbet of Peach and Lambrusco.	58																								●			
洋梨とスパークリングワインのシャーベット	Sherbet of Pear and Sparkling wine.	79	●																										
お通しパン/お替りパン	Free flow bread	84			●				●												●								